
UCHWAŁA NR LIV/574/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Marki 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 
i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały nr XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 4247 i 6193). 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Marki, 
które stanowi załącznik do uchwały. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DA813A-14A3-4FA7-89E5-4105811C7706. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

 
 

 
 

 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Marki 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały nr XLIX/548/2022 Rady 
Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Miasta 
Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4247) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą nr  
LII/568/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 
XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie opłaty targowej na 
terenie Gminy Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6193). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Uchwały, o której 
mowa w § 1, nie obejmuje § 2 Uchwały nr LII/568/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 
2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 6193), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”. 

3. Obwieszczenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

4. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do uchwały Nr LIV/574/2022
Rady Miasta Marki
z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DA813A-14A3-4FA7-89E5-4105811C7706. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Marki 

z dnia 29 czerwca 2022 r.dd 

UCHWAŁA NR XLIX/548/2022 
RADY MIASTA MARKI 
z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1. lit a) i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz 
z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192 i 2290) i art. 47 § 4a ustawy z dnia z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328) Rada 
Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie 
z art. 15 zzx  ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.1)), 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Miasto Marki. 
2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
§ 2. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej, obowiązujących na terenie 

targowiska miejskiego w Markach w wysokości: 
handel naręczny (np. z torby, kosza, wiadra, 
itp.) 

2 zł 

za powierzchnię terenu targowiska zajętego na potrzeby handlu: 
od 1 m2 do 10 m2 włącznie 20 zł 
od 10,1 m2 do 15 m2 włącznie 28 zł 
od 15,01 m2 do 20 m2 włącznie 35 zł 
od 20,01 m2 do 30 m2 włącznie 55 zł 
od 30,01 m2 do 40 m2 włącznie 70 zł 
od 40,01 m2 do 50 m2 włącznie 85 zł 
powyżej 50 m2 85 zł plus 1,5 zł za każdy rozpoczęty m2 

powyżej 50 m2 
§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
§ 4. 1. 2) Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Zakład Usług Komunalnych 

z siedzibą w Markach przy ul. Leopolda Lisa Kuli 3. 
2. Inkasent dokonuje płatności pobranej opłaty targowej w terminie do 2 dni roboczych od 

dnia jej poboru. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 2368 i 2459 oraz z 2022 r. poz. 202 i 218. 
2) W brzmieniu nadanym przez § 1 Uchwały nr LII/568/2022 Rady Miasta Marki z dnia 

25 maja 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 6193), który wszedł w życie z dniem 18 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DA813A-14A3-4FA7-89E5-4105811C7706. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DA813A-14A3-4FA7-89E5-4105811C7706. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) tekst 
jednolity uchwały ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli uchwała była 
nowelizowana. 

Uchwała nr XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4247) została 
zmieniona Uchwałą nr LII/568/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 6193). 

Mając powyższe zasadnym stało się ogłoszenie tekstu jednolitego Uchwały nr 
XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie opłaty targowej 
na terenie Gminy Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4247 i 6193). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DA813A-14A3-4FA7-89E5-4105811C7706. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/574/2022 
Data dokumentu 2022-06-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 

XLIX/548/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Marki 

Identyfikator dokumentu D2DA813A-14A3-4FA7-89E5-4105811C7706 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-813124514 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.07.2022 14:45:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DA813A-14A3-4FA7-89E5-4105811C7706. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-07-04T14:46:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




